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Dekanalne Duszpasterstwo Młodzieży zaprasza uczniów trzecich klas gimnazjalnych, szkół
ponadgimnazjalnych, studentów i młodzież pracującą oraz wszystkich zaangażowanych w
grupy młodzieżowe, służbę liturgiczną, oaza]ę, KSM itp. na kolejne czuwanie modlitewne
młodzieży dekanatu skoczowskiego jutro, 18 listopada. Dzień ten nie jest przypadkowy,
gdyż wtedy wypada wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny - patronki czystych serc.

Czystość? Czy jest jeszcze mozliwa i osiagalna w naszych czasach? - Przyjdź i dowiedz się wiecej na ten temat...
Przyjdź, aby się modlić o czyste i otwarte serce na drugiego człowieka - zachęca Dekanalne Duszpasterstwo
Młodzieży, które w najbliższy piątek (18.11.11) na czuwanie w dzień wspomnienia bł. Karoliny Kózkówny. Czuwanie
potrwa ponad cztery godziny - od 19.30 do 24.00. - W programie spotkanie z zaproszonym gościem, wspólna
modlitwa, adoracja, okazja do spowiedzi św. i zakończenie Mszą św. Konieczne jest indywidualne
zorganizowanie transportu na powrót oraz pisemna zgoda rodziców w przypadku osób niepełnoletnich -
informują Organizatorzy.

Bł. Karolina urodziła się we wsi Wał-Ruda 2 sierpnia 1898 r. jako czwarte z jedenaściorga dzieci.  Atmosfera jej domu
była wybitnie religijna - dziewczyna wzrastała w atmosferze żywej i autentycznej wiary, wspólnej rodzinnej
moidltwie wieczorem i przy posiłkach, w codziennym śpiewaniu Godzinek, częstym przystępowaniu do
sakramentów i uczestniczeniu we Mszy także w dzień powszedni. Ich uboga chata była nazywana "kościółkiem".
Krewni i sąsiedzi gromadzili się tam częto na wspólne czytanie Pisma świętego, żywotów świętych i religijnych
czasopism. W Wielkim Poście śpiewano tam Gorzkie Żale, a w okresie Bożego Narodzenia - kolędy.

Karolina zginęła w wieku 17 lat. Było to 18 listopada 1914 roku. Carski żołnierz uprowadził i bestialsko zamordował,
gdy broniła się, pragnąc zachować dziewictwo. Pogrzeb Karoliny był wielką manifestacją okolicznej ludności, która z
wielkim przekonaniem mówiła, że uczestniczy w pogrzebie męczennicy. W 1987 r. Jan Paweł II w Tarnowie
beatyfikował Karolinę. Jest ona patronką Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży (KSM) i Ruchu Czystych Serc.

Czuwanie modlitewne młodzieży dekanatu skoczowskiego
18 listopada 2011
godz. 19.30-24.00
Kościół Św. Piotra i Pawła w Skoczowie
ul. Kościelna 10
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